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			Szkolenia są istotną częścią procesu menedżerskiego. Ważne jest, aby menedżerowie zostali przeszkoleni w zakresie radzenia sobie w różnych sytuacjach. Pomoże im to skuteczniej wykonywać swoją pracę i lepiej rozumieć członków swojego zespołu.

				
					+
				

			


		

		

	


		
		
			 
			

		
		
		
			Zarządzanie online. Szkolenia
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			Szkolenia z zakresu zarządzania online to świetny sposób na zdobycie wiedzy i coachingu niezbędnych do odniesienia sukcesu jako menedżer. Jeśli chcesz zostać nowym menedżerem, szkolenie z zarządzania online może pomóc Ci nauczyć się skuteczniejszej komunikacji i pracy z różnymi osobowościami.
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							Posted on 9 października 20219 października 2021 by Radzimierz						

					

				

			

					

		
			Prowadzenie własnej firmy jest zadaniem wymagającym od nas ogromnej wiedzy oraz zaangażowania. Nie każdy posiada odpowiednie umiejętności, aby poradzić sobie z wyzwaniami, które zostaną postawione przed właścicielem firmy już na początku jej działalności.
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			Gdzie zdobywać wiedzę na temat aktualnych przepisów celnych?
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			Gdzie zdobywać wiedzę na temat aktualnych przepisów celnych? Obecnie firmy coraz bardziej się rozwijają i, co całkowicie oczywiście zrozumiałe, coraz chętniej także wychodzą na zagraniczne rynki. Tu jednakże czekają na nas pewne niespodzianki. Warto bowiem mieć świadomość tego, że eksport oraz import towarów podlega nie tylko przepisom celnym, lecz także wielu innym regulacjom. A obowiązek…
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			Bycie menadżerem jest bardzo odpowiedzialnym stanowiskiem. Nie tylko dla tego, że odpowiadasz za innych ludzi i nimi zarządzasz. Jest tak również dlatego że menadżer to osoba łącząca grupę pracowników z prezesem czy innym wysoko postawionym pracownikiem.
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			Jak zdobyć certyfikat professional scrum master?
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			Każdy, kto pracuje jako członek zespołu scrum musi posiadać odpowiednio dużą wiedzę na temat metodyki scrum oraz bardzo często wykorzystywanej metodyki agile. Nie sposób ukryć, że szkolenie scrum oraz agile szkolenia są niezbędne osobom, o których mowa wyżej.
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